1

计算机与数据工程学院党委会会议纪要

〔2024〕9 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 6 月 7 日

2024 年 6 月 7 日下午，于欣同志主持学院 2024 年第 9 次党

委会，学习了习近平总书记近期系列重要讲话精神，研究了专业

技术岗位等级申报、人才引进、党员发展等工作，现将会议内容

纪要如下。

一、会议学习了习近平致中国工程院建院 30 周年的贺信和习

近平总书记关于《发展新质生产力是推动高质量发展的内在要求

和重要着力点》的文章。

会议强调，要深入学习领会习近平主席关于人工智能技术的

一系列重要论述，聚焦国家战略和经济社会发展现实需要，把握

机遇，充分发挥学科优势，积极推动大数据、人工智能技术和地

区实体经济深度融合，加快发展新质生产力，推动学院高质量发

展。

2

二、会议传达了学校纪委关于开展《公权力运行轨迹与风险

防控手册》编制工作的通知。会议强调，要在原有廉政风险点排

查、工作流程图、权力清单和风险清单等工作基础上，进一步排

查分析学院公权力运行情况。紧扣“公权力运行”这一关键属性，

按照权力内容、权力主体、权力风险、防控措施进行梳理，重点

分析梳理公权力运行过程中决策、执行、监管等各环节存在的廉

政风险，在 8 月底前形成《手册》初稿。

三、会议审议了学院 2024 年专业技术岗位等级申报名单，同

意提交党政联席会议讨论决定。

四、会议审议了贾程程等 3 位博士的拟引进事宜，进行了政

治把关，同意提交党政联席会议讨论决定。

五、会议预审通过了 2024 年上半年学生党员发展转正名单，

同意各党支部召开支部大会讨论党员转正事宜。

六、会议通报了教育部高等学校指导委员会委员推荐事宜。

出席：陈根浪、文世挺、涂黎晖、赵红、汪诚波

列席：楼佳丽、马炜栋、黄梦迪列席相关议题

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 410 会议室

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室，各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024 年6月7日印发